
Stálá konference českého práva ve spolupráci s partnery
si Vás dovolují pozvat na sympozium

Hromadné žaloby
Záštitu nad sympoziem převzal

JUDr. Miroslav Antl, předseda ústavně právního výboru Senátu Parlamentu ČR

14. listopadu 2018 od 9.00 do 14.00 hod.
Vlastenecký sál Karolina 

Ovocný trh 3, Praha 1 – Staré Město
Sympozium je zařazeno do II. ročníku projektu Stálé konference českého práva 

(VII. Pražský právnický podzim)

Záštitu nad projektem převzali 
Mgr. Radek Vondráček, předseda Poslanecké sněmovny Parlamentu ČR 

JUDr. Pavel Rychetský, předseda Ústavního soudu ČR 
Mgr. Adriana Krnáčová, primátorka hlavního města Prahy 
prof. MUDr. Tomáš Zima, DrSc., rektor Univerzity Karlovy

Předmětem sympozia jsou otázky stavu legislativních prací na přípravě zavedení institutu hromadných žalob do českého právního řádu,  
informace o evropských a zahraničních zdrojích inspirace, objasnění principů hromadné žaloby, přehled a hodnocení předností a rizik navrhovaného konceptu,  

úvahy o právních, politických a ekonomických dopadech hromadných žalob a další důležité problémy.

O účasti jednáme s představiteli obou komor Parlamentu ČR, Ministerstva spravedlnosti, Soudcovské unie ČR, České advokátní komory  
a dalších profesních právnických organizací, akademických pracovišť a s dalšími odborníky.

Odborná spolupráce na koncepci a přípravě sympozia 

Moderuje a projekt Pražského právnického podzimu řídí: 
JUDr. Karel Havlíček, zakladatel Stálé konference českého práva

Havlíček  
Brain Team

K prezenci účastníků se laskavě dostavte od 8.30 hod. a zaujměte místa v jednacím sále podle pokynů organizátorů tak, aby akce mohla 
být zahájena v 9.00 hod.

Informace o platbě: Základní účastnický poplatek 800 Kč včetně DPH. Účastnický poplatek uhradí zájemce na bankovní účet pořada-
tele č. 115–3984580207/0100 s variabilním symbolem: 14114.

Přihlášky zasílejte na e-mailovou adresu: sekretariat@skcp.cz, fax: 257 223 010. Daňové doklady zasíláme poštou.

Přihláška na sympozium – Hromadné žaloby

Závazně se přihlašuji na sympozium – Hromadné žaloby, které se koná dne 14. 11. 2018.

Účastník: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . IČ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .DIČ: . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Adresa: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .Tel.: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . E-mail: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Č. účtu: . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  / . . . . . . . . . . . . . . . . . (za účelem spárování platby uveďte laskavě číslo účtu, z něhož budete poplatek odesílat)

Přihlašuji tyto další účastníky, za něž hradím účastnický poplatek:

1.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

2. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Místo a datum vystavení přihlášky: …………………………………………… Podpis: ……………………………………………




